



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MATERIALIST CHRISTINA HOYER APS
LERGRAVSGYDEN 30, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2016

Flemming Hoyer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Materialist Christina Hoyer ApS Lergravsgyden 30 5450 Otterup
	CVR-nr.: 13 82 21 74 Stiftet: 8. januar 1990 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Hoyer Lillesø
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets indtjening hidrører fra afkast af finansielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket positivt af kursgevinst på værdipapirer, hvorfor årets resultat for 2015 må anses for tilfredsstillende.

Selskabets indtjening for 2016 vil være afhængig af kursudviklingen på de finansielle anlægsaktiver.

Selskabet har dog et stabilt afkast af de finansielle anlægsaktiver, der gør, at likviditeten i selskabet vil være på linie med forventningerne.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-26.507	-26
Personaleomkostninger.....	1	-150.000	-100
DRIFTSRESULTAT.....		-176.507	-126
Indtægter af værdipapirer.....		3.720.150	1.383
Finansielle indtægter.....		17	0
Finansielle omkostninger.....		-272	0
RESULTAT FØR SKAT.....		3.543.388	1.257
Skat af årets resultat.....	2	-838.773	-323
ÅRETS RESULTAT.....		2.704.615	934
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
Overført resultat.....		2.604.615	834
I ALT.....		2.704.615	934

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre værdipapirer.....		16.562.784	13.797
Finansielle anlægsaktiver.....	3	16.562.784	13.797
ANLÆGSAKTIVER.....		16.562.784	13.797
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	67
Tilgodehavender.....		0	67
Likvider.....		3.260	40
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.260	107
AKTIVER.....		16.566.044	13.904
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		16.177.539	13.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
EGENKAPITAL.....	4	16.477.539	13.873
Selskabsskat.....		57.305	0
Anden gæld.....		31.200	31
Kortfristede gældsforpligtelser.....		88.505	31
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		88.505	31
PASSIVER.....		16.566.044	13.904
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	150.000	100	
	150.000	100	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	838.773	314	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	9	
	838.773	323	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....		10.572.162	
Tilgang.....		1.915.130	
Afgang.....		-2.059.703	
Kostpris 31. december 2015.....		10.427.589	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		3.224.542	
Årets opskrivninger.....		2.910.653	
Opskrivninger 31. december 2015.....		6.135.195	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		16.562.784	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret
			I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	13.572.924	100.000 13.872.924
Betalt udbytte.....			-100.000 -100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.604.615	100.000 2.704.615
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	16.177.539	100.000 16.477.539
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			